



سلطان بلامنازع و بی‌رقیب خزندگان دنیای امروزی بدون شکل کروکدیل‌ها هستند که حس ترس، الهام گرفتن و میل به یادگیری بیشتر در مورد خود را...

صفحه ۸



همراه
بانمایش فیلم

با اشاره به خروج نیروهای آمریکایی از سوریه؛

ترامپ:

همراه با تحلیل خبر

وقت آن است از این جنگ‌های بی‌پایان مسخره خارج شویم

صفحه ۲



واکنش سردار کمالی به پیشنهاد افزایش سن سر بازی

صفحه ۲

فرمول محاسبه خسارت تصادفات تغییر کرد

پرداخت خسارت تا ۱۸۰ میلیون

صفحه ۲

چرا کیفیت بنزین در همه شهرها یکسان نیست؟

صفحه ۲



شهردار منطقه ۱۰ شیراز:

نقاط آبگیر و حادثه‌خیز در منطقه ۱۰ شیراز رفع خطر می‌شود

صفحه ۴

استاندار فارس:

ترویج مصرف کالای ایرانی مورد توجه قرار گیرد

صفحه ۲



مدیر گمرک کهگیلویه و بویراحمد:

هم‌اکنون در زمینه صادرات محصولات این استان به خارج از کشور مشکلی نداریم

صفحه ۳

هشدار پلیس فتا درباره سوءاستفاده از گذرنامه زائران اربعین

صفحه ۷

مرامی سرپرست معاونت امور هنری سینمایی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس شد



گردد.

حوزه فرهنگ و هنر استان فارس، مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس با بیان این که حوزه فرهنگ باتصال تک‌تک اعضا و حرکت زنجیروار و دیدگاهی کارشناسی شده و اندیشه محور می‌تواند به حرکت رو به رشد خود به‌خوبی ادامه دهد، گفت: همراهی و همدلی تمام کارکنان در تمام سطوح اداری از جمله حوزه‌های هنری، ادبی، فرهنگی، قرآنی و دیجیتال، این فرصت را فراهم می‌کند تا ارتقاء سطح فرهنگ را با درایتی هر چه بیشتر شاهد باشیم.

بهر روز مرامی نیز در این نشست با تشکر و سپاس از اعتمادی که به وی برای مسئولیت جدید شده است، گفت: امیدوارم که در ادامه خدمت با همراهی همکاران این اداره و به شکل ویژه رؤسا و کارشناسانی که در این معاونت حضور دارند، بتوانیم در کنار هم و با همدلی و فعالیت قابل‌قبول، به‌طورجدی و شایسته به پیگیری امور محوله بپردازیم. در ادامه این نشست که با حضور معاونین و رؤسای بخش‌های مختلف اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس برگزار شد، هر یک از حاضرین به بیان دیدگاه‌های خود پرداختند و به‌روز مرامی به‌عنوان سرپرست معاونت هنری و سینمایی معرفی شد. در متن حکم صابر سهرابی به به‌روز مرامی آمده است: با توجه به تجارب ارزنده و تخصص جنابعالی و با استمداد از لطافت بیکران خداوند که انجام رسالت و مسئولیتی سنگین را فرا روی چشم و ذهن شما قرار داده است، به‌موجب این ابلاغ، با حفظ پست سازمانی به‌عنوان سرپرست معاونت امور هنری و سینمایی اداره کل تعیین و منصوب می‌گردید. امید است با اتکا به ایزد منان و تعامل سازنده با هنرمندان، فرهنگوران، مسئولان و مدیران و ارتباط نزدیک با همکاران، در جهت رشد فضایل اخلاقی و شکوفایی و اعتلای فرهنگ و هنر اسلامی- ایرانی موفق و مؤید باشید.

بهر روز مرامی دارای کارشناسی ارشد پژوهش هنر است که تاکنون ۳۰ مقاله پژوهشی هنر و چند ترجمه نیز در کارنامه خود دارد. وی پیش‌ازاین در بخش‌های فرهنگی، هنری و سینمایی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس، نیز مسئولیت‌های مختلفی را تجربه کرده است.

طی حکمی از سوی مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس، مسئولیت معاونت امور هنری و سینمایی استان به یکی از کارکنان سابق این حوزه قرار گرفت و بر اساس ابلاغ یادشده، به‌روز مرامی جدیدی به‌عنوان سرپرست معاونت هنری و سینمایی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس معرفی شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی و روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس، صابر سهرابی، در آیین معرفی معاونت هنری و سینمایی استان فارس گفت: تغییر و تحول در هر سازمانی باعث نوآوری و شکوفایی عملکردش خواهد شد و در این راستا با استمرار این مهم و توجه به خلاقیت و ارائه طرح‌های کاربردی، تمام اقدامات حوزه فرهنگ و هنر، تبدیل به خدماتی درخور و شایسته آن اداره می‌گردد.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس با اشاره به اینکه در مراسمی ویژه از زحمات مهدی رنجبر که قبلاً در این معاونت مشغول به کار بوده و هم‌اکنون نیز به‌عنوان معاون اداره کل نظارت بر تولید فیلم در وزارت فرهنگ و ارشاد خدمت می‌کند، افزود: با ارائه ایده‌های تازه و عملیاتی می‌توان به فضایی و برنامه‌هایی سازنده و پویا دست یافت و بنده نیز از تمام حوزه‌های مختلف اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس خواستارم تا با توجه به مسئولیت‌هایشان با دقت و درایت و با همکاری همه همکاران این چرخه فرهنگ و ادب و هنر را قوی‌تر از گذشته و با سرعت بیشتری پیش برند.

صابر سهرابی به ۲۴ سال مسئولیت مرامی در بخش هنری اشاره داشت و ابراز خرسندی کرد که وی با تخصص و استمرار و تجربه‌ای که دارد با نهایت خلوص همراه و همگام با سایر قسمت‌ها به پیگیری و ساماندهی بیش‌ازپیش فعالیت‌ها، برنامه‌ها و تمامی امور حوزه خود بپردازد. وی با تأکید بر این که اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس در تمام مسئولیت‌های خود همیشه سرآمد است و افراد بی‌شماری را از این حوزه به‌عنوان مسئولیت در دیگر اداره‌ها، سازمان‌ها و حتی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی، معرفی کرده است و آن‌ها نیز در مسئولیتشان موفق عمل کرده‌اند، ابراز امیدواری کرد تا از این‌گونه پیشرفت‌ها باهم اتفاق بیافتد و باعث سربلندی

از سایت روزنامه طلوع دیدن فرمائید :

www.tolounews.com

شناسایی فرارهای مالیاتی و از طریق منابع جدید مالیاتی تأمین شود. پارسیا گفت: فرار مالیاتی، عنوانی شیک و ظاهری فریبنده برای واقعیتی است که نام آن دروغ‌پردازی، جعل اسناد و دست کردن در جیب مردم و خوردن حق مردم است.

وی تأکید کرد: اگر افراد متناسب با درآمد و ثروت و مصرفشان مالیات پرداخت کنند، اداره کشور با اتکا بر مالیات‌ها مقدور است. رئیس‌کل سازمان امور مالیاتی کشور اظهار داشت: تمامی اقتصاددانان با هر گرایش و سلیقه‌ای بر این موضوع که بهترین روش تأمین مالی بودجه برای اداره کشور، مالیات است، اجماع دارند؛ چراکه این روش دارای کمترین فشار تورمی بر مردم است.

وی تنها راه مبارزه اساسی و سیستماتیک با فساد را اجرای «مالیات هوشمند» عنوان کرد و گفت: هوشمند سازی یا مدرن سازی نظام مالیاتی منوط به دریافت تمامی ریز داده‌های مربوط درآمد، ثروت و مصرف افراد است.

پارسیا با بیان اینکه اداره پایدار و مطلوب کشور فقط با تکیه بر «نظام مالیاتی کارا، منصف و هوشمند» امکان‌پذیر است، عنوان داشت: نظام مالیاتی برای توسعه، نیازمند برداشتن دو گام اساسی است. نخست اجرای طرح جامع مالیاتی و دوم مدرن سازی یا هوشمند سازی نظام مالیاتی. وی افزود: گام نخست مدرن سازی با تلاش همه‌جانبه مدیران و کارکنان سازمان برداشته شده و هم‌اکنون شاهد اجرای سراسری طرح جامع مالیاتی در کشور و الکترونیکی شدن تمامی فرایندها و خدمات مالیاتی هستیم؛ اما درخصوص گام دوم، لازم است تمامی اطلاعات موردنیاز طرح جامع مالیاتی از دستگاه‌های ذی‌ربط دریافت و در بانک‌های اطلاعاتی این طرح ذخیره شود و هر آنچه نظام مالیاتی در قالب ریز داده‌های اطلاعات اقتصادی افراد نیاز دارد را به دست آورد. وی خاطرنشان کرد: با ریز داده مینا شدن سیستم‌های اطلاعاتی سازمان، گام دوم هوشمندسازی نظام مالیاتی برداشته خواهد شد و عملاً امکان تهیه اظهارنامه پیش‌فرض برای مودیان با استناد به اطلاعات دقیق و شفاف میسر می‌شود. پارسیا همچنین تأکید کرد: برای موفقیت در برنامه مبارزه با فساد، باید سبک مدیریتی سازمان تغییر کند و از سبک اداری و بوروکراتیک، حافظ منافع موجود، مصلح اندیش و مسامحه گر دور شویم و مفساد اداری به‌سرعت شناسایی و با مجازاتی سنگین روبه‌رو شوند. وی افزود: باید با تغییر قاعده بازی و انگیزه سازگار کردن قواعد بازی، به سمت راستگویی و درست کرداری حرکت کنیم و قوانین و بخشنامه‌ها، شفاف و تفسیرناپذیر شده و تضمین‌های لازم برای مبارزه با فساد را به وجود آوریم تا نفع راستگویی بیشتر از دروغ‌گویی باشد. رئیس‌کل سازمان امور مالیاتی کشور بر مدیریت و کار جهادی در دستگاه مالیاتی تأکید کرد و گفت: مدیریت جهادی بدین معناست که یک مدیر متخصص که پرشور و شوق و مملو از انرژی است، کار مؤثر انجام دهد و به فضل خدا بقیه به کمک او می‌آیند و در مسیر مبارزه با فساد، همه فشارها را تحمل می‌کند.

سند کمپانی، برگ سبز خودروی پراید مدل ۱۳۸۹ به شماره موتور ۳۴۴۶۳۰۶ و شماره شاسی ۱۴۱۲۲۸۹۵۲۱۹۸۱ و شماره پلاک ۳۱۵۳۸۳ ایران ۶۳ متعلق به مرضیه صفدری به کدملی ۸۱/۶۸۹۳۵۲۰۸۳۵۷۸۹ مفقود شده و فاقد اعتبار می‌باشد.

رئیس کل سازمان امور مالیاتی مطرح کرد: ۴۰ درصد اقتصاد کشور از مالیات معاف است



پارسیا گفت: سهم مالیات از تولید ناخالص داخلی در ایران حدود هشت درصد و در کشورهای توسعه‌یافته ۲۵ تا ۳۰ درصد است. به گزارش گروه اقتصادی باشگاه خبرنگاران جوان به نقل از سازمان امور مالیاتی، امید علی پارسیا، در همایشی که با حضور دادیاران، دادیاران مسئول و دبیران دادستانی در مناطق هفتگانه مالیاتی کشور برگزار شد، با اشاره به اینکه سهم مالیات از تولید ناخالص داخلی در ایران به نسبت کشورهای دیگر، به‌ویژه کشورهای توسعه‌یافته پایین است، عنوان داشت: این نسبت در کشورهای توسعه‌یافته حدود ۲۵ تا ۳۰ درصد و در کشورهای درحال‌توسعه حدود ۱۵ تا ۱۸ درصد است که البته این رقم در ایران حدود هشت درصد است.

وی با بیان اینکه پایین بودن این نسبت به‌وضوح نشان می‌دهد که میزان فرار مالیاتی و میزان معافیت‌های مالیاتی در ایران بالاست، گفت: حدود ۴۰ درصد اقتصاد کشور از مالیات معاف است و این امر، در کنار پایین بودن نرخ‌های مالیاتی و فرارهای مالیاتی گسترده، باعث شده میزان درآمدهای مالیاتی در کشور به نسبت حجم اقتصاد، پایین باشد. پارسیا اظهار داشت: اگرچه شاخص نسبت مالیات به تولید ناخالص داخلی رقم پایینی را نشان می‌دهد، بااین‌حال، اقشار مختلف جامعه احساس می‌کنند که مالیات بالایی می‌پردازند.

رئیس‌کل سازمان امور مالیاتی کشور با بیان اینکه مبارزه با فساد، قاطعیت، شجاعت و صبوری می‌طلبد، گفت: طبیعتاً مبارزه با فساد، پیامدهایی نیز در بردارد و کارگزاران این حوزه با فشارها و تنش‌هایی روبه‌رو می‌شوند؛ اما درنهایت نتیجه کار که ایجاد یک نظام اداری سالم و پاک است، آرامش و انگیزه مضاعفی را به دنبال می‌آورد. معاون وزیر امور اقتصادی و دارایی همچنین با بیان اینکه اگر مردم متناسب با توان واقعی خود در توسعه و ساخت کشور مشارکت نداشته باشند، مسائل زیادی پیش می‌آید، گفت: طبیعتاً مبارزه با فرار مالیاتی باعث می‌شود که اعتماد مردم به دستگاه مالیاتی افزایش یابد و البته سیاست نظام مالیاتی این است که درآمدهای مالیاتی امسال بر اساس